# השבוע הכפר

כתובת המערכת: hashavuabakfar@gmail.com

ועד מקומי בית יצחק - שער חפר

כתובת הוועד vaadmekomi@beit-yitzhak.org.il
יום חמישי, כ"ג בסיוון תשפ"א, 3 ביוני 2021

גיליון מס' 1242

## משולחן הוועד

כחלק מההערכות לשעת חרום, נשלחו מכתבים בתיבות הדואר לתושבים אשר משוייכים ברישומנו למקלט ציבורי באזור מגוריהם. אם הרישום שנשלח אליכם שגוי או אם לא קיבלתם מכתב ואין בביתכם ממ"ד, אנא צרו קשר עם מלי שצר 052-2223421.
בעקבות המצב הביטחוני ששרר כאן לאחרונה, שיתוף הפעולה שלכם חשוב והכרחי.

תודה,
מזכירות הוועד

## קונצרט קיץ בגן האם

ביום שבת, ה-12 ביוני 2021 נארח את

### רביעית המלין

בטיול מוסיקלי מסביב לעולם

רחל אילת – חליל, הגר מעוז – כינור, הדר לוי – ויולה, גיא אלון – צ'לו.

הישיבה סביב שולחנות כמיטב המסורת

נפגש לקפה ועוגה החל משעה 17:00

הקונצרט יתחיל בשעה 17:30.

מומלץ להירשם באתר המועצה. הקונצרט ע"פ מתווה התו הירוק

מועדי איסוף הגזם הבאים: 15/06, 29/06

# שבוע הספר

תחרות הסיפור הקצר של עמק חפר לשנת תשפ"א – 2021

יום רביעי, 16 ביוני 2021

ביום רביעי, ו' תמוז תשפ"א, 16 ביוני 2021, בשעה 20:00 נקיים בבית העם זו השנה העשירית את אירוע הסיכום של תחרות הסיפור הקצר של עמק חפר במעמד ראשת המועצה, ד"ר גלית שאול ובהשתתפות:

הסופר סמי ברדוגו (זוכה פרס ספיר 2020)

ליווי מוסיקלי – ענת טוביה

כמו בכל שנה נשלחו אלינו סיפורים בשתי קטגוריות - מבוגרים ונוער.